

Årsberetning

RINGERIKE IDRETTSRÅD

for 2022

Styrets sammensetning

Leder:	Bjørn Marseth, Haugsbygd IF
Nestleder:	Magnus Krydsby, Ringerike Ishockeyklubb
Styremedlemmer:	Marit Borge Tønnessen, Fossekallen Cecilie P. Øyen, Hønefoss Ballklubb Tone Midtsveen, Ringerike Sykkelklubb Runar Grønvold, Hønefoss og Ringerike Rideklubb
Varamedlemmer:	Kristin Oleson, Hønefoss Discsport Klubb Henrik Lund Pedersen, Hønefoss Tennisklubb
Valgkomité:	Tom Bondehagen, Fossekallen; Janka Aasen, Ringerike Ishockeyklubb, Cathrine Veiby, HBK, Kjetil Gjerdalen, Ringkollen Skiklubb (vara)
Kontrollutvalg:	Per Inge Bjerkseter, Hønefoss Sportsklubb og Frank Tangen Ådal IL

Styrets arbeid

Ringerike Idrettsråd arbeider etter de retningslinjer NIF har utarbeidet der pkt. 1 lyder:

Idrettsrådet skal arbeide for best mulige forhold for idretten i kommunen. Idrettsrådet skal være en arena for samarbeid mellom lagene, mellom lagene og de kommunale myndigheter og mellom lagene og idrettskretsen.

Styremøter

Siden forrige Årsmøte er det avholdt 9 ordinære styremøter.

Spesielle oppgaver

Vi har arbeidet ut fra våre vedtekter, arbeidsprogram vedtatt på forrige Årsmøte og saker som har dukket opp i løpet av året.

Arbeidsprogrammet er inndelt i kortsiktige, langsiktige og kontinuerlige tiltak. Fra den kortsiktige delen har vi:

- arbeidet for at kommunens avtaler med idrettslagene og arenaer formes slik at det ikke oppstår store økonomiske forskjeller. Det har vært ett møte der denne saken var oppe. Kommunens administrasjonen jobber med saken. Det ble avholdt ett rådsmøte.

I den langsiktige delen har vi:

Arbeidet for helhetlig utvikling av Schjongslunden der kommunen nå jobber med ny reguleringsplan. Det har vært møter med klubbene som har tilhold i her vedrørende nytt garderobebygg. Arbeidet her stoppet opp i påvente av reguleringsplanen. Saken er nå flyttet til kortsiktig.

Ellers er det saker som:

- Fordeling av LAM som var på kr. 2 278.609. Når vi ser bort ifra ekstrabevilgningen i fjor var det en liten økning fra året før på kr. 38.555
- Prioritering av spillemiddelsøknader i samarbeid med kommunen.
- Som styremedlem har leder i idrettsrådet vært på Generalforsamling og styremøter i Hønefoss Arena AS.

Leder har vært på Kretstinget for Viken IK i Fredrikstad
Idrettsrådet har også deltatt i flere møter med administrasjonen i kommunen og klubber. De viktigste her er Treklyngens oppkjøp av tomt der deler av skiskytter.
Vi tok igjen opp muligheten for at kommunen forskutterer spillemidlene til klubbene.
Administrasjonen ønsket ikke å legge denne saken fram for politikerne.
Vi har tatt opp med kommunen at svømmeklubben faller utenom gratis trening for barn og ungdom uten resultat.
Vi har diskutert med kommunen faste driftstilskudd for klubber som eier / drifter egne anlegg.
Denne saken går videre

Idrettslag

Det er registrert 3 nye klubber, Ringerike Padelklubb og Movement Ringerike Danseklubb og Ringerike Discgolfklubb

Da er det **59** klubber i kommunen.

Liste for spillemidler

Det er underskrevet en Enighetsprotokoll mellom Ringerike Idrettsråd og administrasjonen i Ringerike Kommune angående prioriteringen av spillemidler.

Idrettsrådet fikk gjennom en endring i tildelingen denne gangen. I oversendelsesbrevet til Viken FK står det: *Ringerike kommune og Ringerike idrettsråd har prioritert søknadene fra idrettslag foran kommunale anlegg. Benterudhallen er likevel prioritert høyt da de fikk den delutbetaling i 2022. Det er vurdert at anlegg som er ferdigstilt prioriteres foran ikke påbegynte anlegg.*

Februar 2023

Styret

